

Ny Vindenergi ApS

**Langelinieparken 3B, 2. 4.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 27 72 86 69

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. januar 2024

Lise Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	4
Balance pr. 30. september 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ny Vindenergi ApS
Langelinieparken 3B, 2. 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 72 86 69

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Martin Nørgaard, formand
Julie Nørgaard
Lise Nørgaard

Direktion

Lise Nørgaard, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank

Sparekassen Thy

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af konsulentopgaver vedrørende vindmøller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.120.695, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.685.793.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttofortjeneste		20.228	105
Personaleomkostninger	1	-642.395	-748
Resultat før af- og nedskrivninger		-622.167	-643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.704	-32
Andre driftsomkostninger		-774.923	-42
Resultat før finansielle poster		-1.418.794	-717
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.020	-5
Finansielle indtægter		207.481	210
Finansielle omkostninger		-28.980	-34
Resultat før skat		-1.243.313	-546
Skat af årets resultat	2	122.618	189
Årets resultat		-1.120.695	-357
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	290
Ekstraordinært udbytte		4.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-3.020	-98
Overført resultat		-5.417.675	-549
		-1.120.695	-357

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	0	4.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	19.000	28
Materielle anlægsaktiver		19.000	4.676
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.271	12
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.771.774	2.902
Andre værdipapirer og kapitalandele		507.000	522
Andre tilgodehavender		1.275.000	1.275
Finansielle anlægsaktiver		4.563.045	4.711
Anlægsaktiver i alt		4.582.045	9.387
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	50
Varebeholdninger		50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.695	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		648.866	208
Andre tilgodehavender		73.617	56
Udskudt skatteaktiv		569.903	447
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		325.391	311
Tilgodehavender		1.619.472	1.022
Likvide beholdninger		2.714.660	5.130
Omsætningsaktiver i alt		4.384.132	6.202
Aktiver i alt		8.966.177	15.589

Balance pr. 30. september 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.271	8
Overført resultat		6.555.522	11.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	290
Egenkapital		6.685.793	12.396
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.920
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	2.920
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	16
Kreditinstitutter		0	22
Deposita		0	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		715.692	76
Selskabsskat		311.391	0
Anden gæld		1.253.301	93
Kortfristede gældsforpligtelser		2.280.384	273
Gældsforpligtelser i alt		2.280.384	3.193
Passiver i alt		8.966.177	15.589
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysning om dagsværdi	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	8.291	11.973.197	290.000	0	12.396.488
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-290.000	-4.300.000	-4.590.000
Årets resultat	0	-3.020	-5.417.675	0	4.300.000	-1.120.695
Egenkapital 30. september 2023	125.000	5.271	6.555.522	0	0	6.685.793

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	626.000	734
Pensioner	13.944	12
Andre omkostninger til social sikring	2.451	2
	642.395	748
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-122.618	-150
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-39
	-122.618	-189
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2022	4.684.183	95.000
Tilgang i årets løb	43.610	0
Afgang i årets løb	-4.727.793	0
Kostpris 30. september 2023	0	95.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	35.641	66.500
Årets afskrivninger	12.204	9.500
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-47.845	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	0	76.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	19.000

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	4.000	4
Kostpris 30. september 2023	4.000	4
Værdireguleringer 1. oktober 2022	8.291	99
Årets resultat	-3.020	-5
Udbytte modtaget	0	-86
Værdireguleringer 30. september 2023	5.271	8
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	9.271	12

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Jumali ApS	Aarhus	10%

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.935.325	0	0	0
	2.935.325	0	0	0

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 5. marts 2020 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Oplysning om dagsværdi

Værdipapirer

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo

2022/23	2021/22
kr.	t.kr.

521.964	524
---------	-----

Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen

0	-2
---	----

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo

507.000	522
---------	-----
